

De Loyaliteitsbonus

Voor u als trouwe klant

Met de Loyaliteitsbonus kunt u korting krijgen op de rente van een nieuwe ING-hypothec als u verhuist naar een nieuwe woning. Hieronder vindt u de Algemene Voorwaarden die van toepassing zijn op de inzet van de Loyaliteitsbonus. De Loyaliteitsbonus is voor hypotheekklanten die een hypotheek bij de ING hebben afgesloten die is gepasseerd vóór 1 januari 2013.

Uw Loyaliteitsbonus

Uw opgebouwde Loyaliteitsbonus

Als hypotheekklant heeft u tot en met 31 december 2012 Loyaliteitsbonus opgebouwd. Met deze bonus kreeg u korting op de afsluitprovisie bij het afsluiten van een nieuwe ING-hypothec. Per 1 januari 2013 heeft er een wetswijziging plaatsgevonden waardoor de afsluitprovisie is vervallen. Hierdoor kunt u geen korting meer krijgen op de afsluitprovisie. U kunt uw Loyaliteitsbonus wel:

- inzetten voor een korting op de hypotheekrente als u verhuist én een nieuwe hypotheek afsluit bij de ING. De korting op de hypotheekrente is onder andere afhankelijk van de opgebouwde Loyaliteitsbonus, de gekozen rentevaste periode en de hoogte van de hypotheek.
- overdragen aan uw (klein)kinderen als zij voor het eerst een hypotheek bij de ING afsluiten.

De bijschrijving van 31 december 2012 is de laatste bijschrijving van uw Loyaliteitsbonus. Uw huidige waarde blijft gewoon bestaan, deze kunt u tot en met 31 december 2020 inzetten. Uw opgebouwde Loyaliteitsbonus vindt u op het Jaaroverzicht 2012.

Voorwaarden

Goed om te weten

Aan de Loyaliteitsbonus zijn de volgende voorwaarden verbonden:

- De Loyaliteitsbonus kan worden ingezet als u verhuist naar een nieuwe woning en een nieuwe ING-hypothec afsluit waarbij de ING het eerste recht van hypotheek op het onderpand krijgt.
- De Loyaliteitsbonus kan worden ingezet voor een korting op de hypotheekrente met een rentevaste periode van minimaal 5 jaar. De korting geldt alleen voor de eerste rentevaste periode.
- De Loyaliteitsbonus kan worden ingezet tot maximaal 1% over het nieuw te verstrekken hypotheekbedrag.
- De Loyaliteitsbonus kan niet worden ingezet bij een renteherziening van een bestaande hypotheek.
- De Loyaliteitsbonus kan niet worden ingezet bij een verhoging van bestaande hypotheeken en bij het afsluiten van een tweede hypotheek.
- U kunt geen gebruik maken van de Loyaliteitsbonus als u uw bestaande condities van uw huidige hypotheek meeneemt naar een nieuwe hypotheek.
- Bestaande klanten kunnen hun opgebouwde Loyaliteitsbonus overdragen aan hun (klein)kinderen. Als de (klein)kinderen voor het eerst een hypotheek bij de ING afsluiten, kunnen ook zij de Loyaliteitsbonus inzetten tot maximaal 1% over het te verstrekken hypotheekbedrag.
- De Loyaliteitsbonus is geen tegoed waarover de klant rente krijgt.
- De waarde van de Loyaliteitsbonus is geen opeisbare geldvordering en wordt niet uitgekeerd.
- De waarde van de Loyaliteitsbonus kan niet in mindering worden gebracht op enige (rest)schuld of enige betalingsverplichting van rente, aflossing of andere kosten aan de ING.
- Als de klant niet onmiddellijk naar een andere koopwoning verhuist, dan blijft de Loyaliteitsbonus na de algehele aflossing van de hypotheek nog twee jaar geldig.
- De ING behoudt zich het recht voor om de voorwaarden van de Loyaliteitsbonus tussentijds aan te passen.
- Na 31 december 2020 is inzet van de Loyaliteitsbonus niet meer mogelijk en vervalt het tegoed.
- U kunt uw opgebouwde Loyaliteitsbonus ook inzetten voor een korting op de hypotheekrente als u een Bankspaarhypothec afsluit. De korting die u ontvangt op de hypotheekrente heeft als gevolg dat de rentevergoeding op de Bankspaarrekening lager is gedurende de eerste rentevaste periode. Hierdoor is de inleg op de Bankspaarrekening hoger. De korting op de hypotheekrente is onder andere afhankelijk van de opgebouwde Loyaliteitsbonus, de gekozen rentevaste periode en de hoogte van de hypotheek.